GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION GENERAL DE CAPITAL HUMA
LISTA DE RAYA

FECHA DE PAGO 15/09/2018
PERIODO DE PAGO : 01/09/2018 AL 15/09/2018

172300 INSTITUTO PARA LA ATENCION DE LOS ADULTOS EN PLENITUD

15315 ALCOCER NARANJO ROBERTO
AONR621030MZ6 13 CONTRATO
220C - COORDINADOR TECNICO C BANCO : 0
P0O08 NIVELACION 737.97 D001
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 3,726.16 D002
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL 1,456.19
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL 873.72
TOTAL PERCEPCIONES 8,794.04
14237 BARRAGAN MANZO JOSE GUADALUPE
BAMG550514B96 13 CONTRATO
239A - SUPERVISOR A BANCO : 0
PO07 QUINQUENIO 473.87 D001
P0O08 NIVELACION 773.64 D002
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 1,057.19
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL 1,723.03
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL 1,033.82
TOTAL PERCEPCIONES 7,061.55
30000 BECERRA GAITAN ESTELA
BEGE970511UJ1 13 CONTRATO
239E - SUPERVISOR E BANCO : 0
PO08 NIVELACION 773.64 D002
PO59 SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO. 83.31
PO66 PRODUCTIVIDAD 1,157.64
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL 1,153.47
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL 692.08
TOTAL PERCEPCIONES 3,860.14
30637 CARRILLO NAVARRETE PATRICIA
CANP660517QR9 13 CONTRATO
531B - TRABAJADORA SOCIAL B BANCO : 0
P08 NIVELACION 840.94 D002
PO59 SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO. 81.10
P066 PRODUCTIVIDAD 1,227.51

PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL 1,175.03



PO77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

28584 CASTANEDA AVILA DANIEL SANTIAGO
CAAD800118FJ1 13 CONTRATO
347A - PSICOLOGO(A) A
PO08 NIVELACION
P0O59 SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PO66 PRODUCTIVIDAD
P0O76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

13607 CORDOVA RAMIREZ COLUMBA

CORC741001868 13 CONTRATO

239C - SUPERVISOR C
PO08 NIVELACION
PO59 SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
P0O66 PRODUCTIVIDAD
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
PO77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL

TOTAL PERCEPCIONES

29075 ESPINDOLA SANCHEZ ERIKA

EISE7105291A3 13 CONTRATO

193A - AUXILIAR ADMINISTRATIVO A
PO08 NIVELACION
P020 COMPENSACION BUROCRACIA
PO66 PRODUCTIVIDAD
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL

TOTAL PERCEPCIONES

27816 GAITAN MARTINEZ OSCAR

GAMO701101M29 13 CONTRATO

059A - DIRECTOR GENERAL A
PO08 NIVELACION
P020 COMPENSACION BUROCRACIA
PO66 PRODUCTIVIDAD
PO76 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
P0O77 SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL

TOTAL PERCEPCIONES

27267 GARCIA BELTRAN ALEJANDRA
GABA7805022H5 13 CONTRATO
531A - TRABAJADORA SOCIAL A
PO0O8 NIVELACION
P0O59 SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.

705.02
4,029.60

BANCO :
655.30
18.67
831.44
1,507.82
904.69
3,917.92

BANCO :
773.64
20.36
1,934.14
1,491.33
894.80
5,114.27

BANCO :
782.07
1,368.90
2,000.00
1,579.39
947.63
6,677.99

BANCO :
628.18
14,353.72
2,000.00
2,069.38
1,241.63
20,292.91

BANCO :
840.94
22.67

72

D002
D003
D035

D002
D120

D001
D002

D001
D002

D002



P066
PO76
P077

29077
CAGG890306196

PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

GUILLERMINA CARRILLO GARCIA
13 CONTRATO

184B - AUXILIAR TECNICO B

PO08
PO59
P066
P076
P077

21626
HECR6406047U1

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

HERNANDEZ CANSECO RAFAEL FRANCISCO
13 CONTRATO

193E - AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

P0O08
PO59
P066
PO76
P077

29072
IUBB500126LEA

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

ISUNZA BURCIAGA BEATRIZ GUADALUPE
13 CONTRATO

193C - AUXILIAR ADMINISTRATIVO C

PO08
PO59
P066
PO76
P077

29078
LORE9507137T5

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

LOPEZ RIVERA JOSE ENRIQUE
13 CONTRATO

048B - COORDINADOR B

PO08
P020
P066
PO76
P077

29076
LUTA870809UD2
001 - ABOGADO

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

LUNA DE LA TORRE JOSE ALBERTO
13 CONTRATO

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1,247.22
1,468.78

881.27
4,460.88

782.07
46.03
1,816.00
1,381.30
828.78
4,854.18

782.07
105.95
231.19

1,049.57
629.74

2,798.52

782.07
63.24
1,145.75
1,349.44
809.67
4,150.17

773.64
2,503.54
2,000.00
1,693.07
1,015.84
7,986.09

D002

D002

D002

D001
D002



29079

PO08
P020
P066
PO76
P077

MAQE670606TY4
527A - INTENDENTE A

29946

PO08
PO59
PO76
P077

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

MAGANA QUINTERO MA. ESTHER
13 CONTRATO

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

MEILLON MORENO CARLOS RAMON

MEMC520909MUE 13 CONTRATO
239C - SUPERVISOR C

29070

PO08
PO59
P066
PO76
P077

NACS441101J58
184B - AUXILIAR TECNICO B

21165

P0O08
PO59
P066
PO76
P077

OACA820702B18
184A - AUXILIAR TECNICO A

29074

P0O08
P020
P066
PO76
P077
P118

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

NAVARRETE CEBRERO SARA
13 CONTRATO

NIVELACION

SUBSIDIO AL EMPLEO EFVO.
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

OCAMPO CASTILLO ALFONSO
13 CONTRATO

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
NIVELACION COMPLEMENTARIA
TOTAL PERCEPCIONES

PRECIADO ZARAGOZA MAIRA MARGARITA

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

782.07
1,047.96
2,000.00
1,779.98
1,067.98
6,677.99

840.94
70.36
1,279.95
767.97
2,959.22

773.64
20.36
1,934.14
1,491.33
894.80
5,114.27

782.07
46.03
1,816.00
1,381.30
828.78
4,854.18

782.07
586.30
2,000.00
1,400.72
840.43
4,090.48
9,700.00

D001
D002

D002

D002

D002

D001
D002



PEZM700226UPA

239 - SUPERVISOR

PO08
P020
P066
PO76
P077

30919
RALM811209UK7
250 - BECARIO

P119

19242
VEMH840814SE3

048A - COORDINADOR A BANCO :

P0O08
P020
P066
PO76
P077

28568
YACD691026IR8

219 - SECRETARIO TECNICO BANCO :

PO08
P020
P066
PO76
P077

13 CONTRATO

BANCO :

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL

TOTAL PERCEPCIONES

RAMIREZ LLANOS MIRIAM
34 BECARIO

BANCO :

BECA
TOTAL PERCEPCIONES

VEGA MORILLON HECTOR ALEJANDRO
13 CONTRATO

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

YANEZ CONTRERAS DORA MARIA
13 CONTRATO

NIVELACION

COMPENSACION BUROCRACIA
PRODUCTIVIDAD

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL
SSDO. AL PERSONAL EVENTUAL
TOTAL PERCEPCIONES

773.64
1,792.05
2,000.00
2,064.21
1,238.52
7,868.42

2,000.00
2,000.00

769.99
4,078.65
2,000.00
1,787.04
1,072.22
9,707.90

638.19
7,648.12
2,000.00
1,989.16
1,193.50

13,468.97

72

D001
D002

D001
D002

D001
D002
D003



NO

172300 0060

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0026

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0055

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0061

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

8,114.10
655.40
24.54

679.94

6,685.86
346.65
29.04

375.69

3,840.70
19.44

19.44

4,009.80
19.80



TOTAL DEDUCCIONES

172300 0048

NETO

APORTACION TRABAJADORES IMSS
PENSIONES 5%

DESCUENTO DE UNIFORMES

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0031

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS
SEGUDESCUENTOS DIVERSOS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0058

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0028

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0043

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

19.80

3,751.06
25.41
120.62
20.83

166.86

4,882.14
25.13
207.00

232.13

6,348.90
302.47
26.62

329.09

16,999.62
3,258.41
34.88

3,293.29

4,436.13
24.75



TOTAL DEDUCCIONES

172300 0033

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0051

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0036

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0034

NETO

I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0032

NETO

24.75

4,830.90
23.28

23.28

2,780.83
17.69

17.69

4,127.43
22.74

22.74

7,457.90
499.65
28.54

528.19

6,345.52



I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0035

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0054

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0037

NETO
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0047

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0063

302.47
30.00

332.47

2,937.65
21.57

21.57

5,089.14
25.13

25.13

4,830.90
23.28

23.28

8,836.90
839.49
23.61

863.10



NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0062

NETO

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0053

NETO
I.S.R
APORTACION TRABAJADORES IMSS

TOTAL DEDUCCIONES

172300 0056

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
PENSIONES 5%

TOTAL DEDUCCIONES

7,355.06
478.57
34.79

513.36

2,000.00

0.00

8,834.02
843.76
30.12

873.88

11,601.03
1,675.28
33.53
159.13

1,867.94



